
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVII                       PRIMORSKI DOLAC,   18. listopada 2024.                                      BROJ 32/24 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Načelnik Općine: 

 

1. Odluka o  početku postupka jednostavne nabave: Radovi na izgradnji i održavanju 

nerazvrstanih cesta Općine Primorski Dolac .........................................................................2  

2. Odluka o davanju suglasnosti na ekonomsku cijenu za Programe Dječjeg vrtića 

Maslačak ....................................................................................................................................4 

3. Odluka o sklapanju Ugovora o djelu ......................................................................................5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

     

    

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


18. listopada 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                               Broj 32/24 

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 406-09/24-01/59 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-1 

Primorski Dolac, 18. listopada 2024. 

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), čl. 6. 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/23)  i članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik na 121. kolegiju održanom dana 18. 

listopada 2024. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Radovi na izgradnji i održavanju nerazvrstanih 

cesta Općine Primorski Dolac  

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-59/24 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Josip Penić, Magdalena Tešija 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 25.700,00 eura bez PDV-a 

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2024.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana    

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskim subjektima: 1.  Obrt za graditeljstvo Križanović, Ulica Nikole Tesle, 

Drniš; 2. Dva Marka d.o.o. Put Gvozdenova 351, Šibenik; 3. Ceste Šibenik d.o.o., 

Velimira Škorpike 27, Šibenik.   

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: najniža cijena uz ispunjavanje uvjeta iz 

poziva 

10. Način izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 29. listopada 2024. godine 

13. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja na službeni email: 

info@primorskidolac.hr; originali ponude i popratnih dokumenata (troškovnik, izjave) 

dostavljaju se na adresu Općine Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski 

Dolac.  

mailto:info@primorskidolac.hr


18. listopada 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                               Broj 32/24 

 

3 

 

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok izvršenja: 6 mjeseci od dana potpisa ugovora o izvođenju radova. 

17. Rok, način i uvjeti plaćanja:  Naručitelj se obvezuje račun ovjeriti u roku 15 dana od dana 

dostave ili u istom roku dati primjedbe na isti. Naručitelj se obvezuje račun platiti u roku 

od 30 dana od dana ovjere računa od strane predstavnika naručitelja  

18. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. listopada 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                               Broj 32/24 

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 601-01/24-01/18  

URBROJ: 2181-42-01-01-24-1 

Primorski Dolac, 18. listopada 2024. godine 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21.) Načelnik 

općine Primorski Dolac dana 18. listopada 2024. donosi  slijedeću  

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti na ekonomsku cijenu 

za Programe Dječjeg vrtića Maslačak  

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku o ekonomskoj cijeni za Programe Dječjeg vrtića Maslačak 

(KLASA: 601-01/24-03/03; URBROJ:2181-42-1-02-24-01) koju je donijelo Upravno vijeće 

Javne ustanove Dječji vrtić Maslačak. 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

 

NAČELNIK   

 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. listopada 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                               Broj 32/24 

 

5 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/23-01/03   

URBROJ: 2181-42-01-01-24-1  

Primorski Dolac, 01. listopada 2024. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik dana 01. listopada 2024. g. donio je          

 

ODLUKU 

o sklapanju  Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o djelu za uslugu poslova sanacije 

krovišta Multifunkcionalne školske sportske dvorane u Primorskom Docu u razdoblju od 

01.10.-31.10.2024. godine. 

Za izvršenje predmetne usluge utvrđuje se iznos naknade od 650,00 eura neto mjesec.   

  

 

Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK  

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


